
Winter Wishes
Holiday Gifts

Beverly Bootstraps mund t’ju ndihmojë!  
Kemi kënaqësinë t’ju ofrojmë Winter Wishes Holiday Gifts 
për familjet me banim në Beverly, Manchester, Hamilton, 
Wenham dhe Essex. Ky program për dhuratat gjatë festave 
i mbështetur nga komuniteti ndihmon duke ofruar rroba të 
reja, lojra dhe lodra për fëmijët tuaj në klasat 12 e poshtë.

Për t’u regjistruar, ndiqni këta 3 hapa të lehtë:

35 Park Street, Beverly • 978-927-1561 • BeverlyBootstraps.org

Ju duhet ndihmë me dhuratat  
e fëmijëve sivjet? 

Telefononi në nr. 978-927-1561 gjatë datave dhe orareve të mëposhtme  
për t’u regjistruar.

Pas telefonatës dhe regjistrimit, do të merrni një email me formularin e pranimit 
në 2023 Winter Wishes. Për të qenë pjesë e programit të dhuratave për pushime, 
këtë formular duhet ta plotësoni brenda një jave nga marrja e emailit. Nëse nuk 
e merrni emailin, kontrolloni dosjen e të padëshiruarave SPAM/Junk. Dërgoni 
email te keaton@beverlybootstraps.org ose telefononi në nr. 978-927-1561 x 129 
nëse keni ndonjë problem.

#1

#2

#3
Ne do t’ju marrim në telefon midis së enjtes, 30 nëntor dhe të martës, 19 dhjetor  
për t’ju njoftuar se kur do t’i keni gati për t’i marrë dhuratat në Beverly Bootstraps, 
35 Park Street, Beverly.

RISI! Plotësojeni formularin e pranimit në internet.

Merrini dhuratat kur të jenë gati!

E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte
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